关于召开省老体协旅游工作会议的通知

各市、大企业、省烟草、省直机关老体协：

2018年是我省老年人健身旅游开拓发展的一年，旅游工作委员分批组织了多次的国内外文体交流活动，取得了较好的社会效应，推进了我省老年健身旅游的发展。为了更好地总结工作，交流经验，保持全省老年人健身旅游事业稳步、健康、持续地发展。定于2018年12月27日在曲阜市召开省老体协旅游工作专项会议，现将有关事宜通知如下：

一、时间和地点

2018年12月27—28日，

曲阜银座佳悦酒店（曲阜市德化路169号）。

二、参会人员

各市、大企业、省烟草、省直机关老体协主席和秘书长。

三、日程安排

12月27日上午报道，下午考察。

12月28日上午开会，午餐后离会。

四、费用

与会人员交通费自理，住宿及餐费（160元/人 /晚），其他费用由大会统一负责。

五、报名与报到

报名

省老体协联系人：       于海桥  15853161878

旅工委家天下联系人：    刘德友 18661657889

报到：请参会人员于12月27日上午11:30前到曲阜银座佳悦酒店报到。

山东省老年人体育协会

                      2018年12月18日